
ROMUVIEČIŲ INDĖLIS PROJEKTUOJANT DAINŲ PARKĄ  

 

Lietuvos architektų sąjungos Šiaulių skyriaus narių iniciatyva 2019 m. rugsėjo 1 d. 

pradėtas bendruomeninis projektas Šiaulių miesto Dainų parko regeneracijai, visuomeniniam 

pritaikymui, darniam vystymui. Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos bendruomenė ir 

administracija aktyviai įsitraukė į šį projektą ir sklandžiai jį vykdo. Šio projekto tarpinės 

peržiūros pristatymas vyko mūsų gimnazijoje gruodžio 12 d. 

Šiaulių miesto Dainų parko tarpinės peržiūros pristatyme dalyvavo Šiaulių miesto 

savivaldybės Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji architektė Irina 

Vingrienė, Lietuvos, architektų sąjungos Šiaulių skyriaus pirmininkė architektė Rūta Stuopelienė, 

projekto vadovas Kristijonas Murauskas, asociacijos „Maži žingsneliai“ pirmininkė Monika 

Drigotienė, „Romuvos“ gimnazijos ugdymo ir pagalbos skyriaus vedėja Marta Stonienė, lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytoja Gitana Trinkaitė ir 2–3 klasių gimnazistai.  

Minėtieji atstovai, susirinkę į diskusiją dėl Dainų parko projektinių pasiūlymų, pažymėjo, kad 

jau yra atlikta profesionali vietovės analizė. Tačiau susidurta su problemine situacija: ruošiama 

pirminė parko vizija prieštarauja architektūriškai-urbanistiškai nepagrįstam griežtų geometrinių 

formų takų rengimui. Šio susitikimo metu Šiaulių miesto savivaldybės Architektūros, urbanistikos 

ir paveldosaugos skyriaus atstovų buvo paprašyta atsižvelgti į bendrą profesionalų ir bendruomenės 

nuomonę ir projektavimo techninę užduotį formuoti tik po išsamaus bendruomeninio Dainų parko 

projekto pristatymo.  

 

Mokinių socialinių kompetencijų ir ugdymo karjerai pedagogė Gintarė Kulbeckienė 


